基安計発第 0823001号

平成 18年 8月 23日

厚生労働省労働基準局

安全衛生部計画課長

労働安全衛生総合研究

各研究者 様

労働安全衛生総合研究中間 ･事後評価委員会の評価結果について

今般､労働安全衛生総合研究中間 ･事後評価委員会を開催し､平成 17年度に終了し

た研究課題について､専門的 ･学術的観点と行政的観点から研究成果を総合的に評価い

たしましたQ

ついては､｢厚生労働科学研究費補助金による研究事業の評価結果の通知等について(平

成 14年 11月 12目付け科発第 1112002号)｣に基づき､別添のとおり評価結果

を通知いたします｡

基安計発第 0823002号

平成 18年 8月 23日

厚生労働省労働基準局

安全衛生部計画課長

労働安全衛生総合研究

各事前評価委員 様

労働安全衛生総合研究中間 ･事後評価委員会の評価結果について

今般､労働安全衛生総合研究中間 ･事後評価委員会を開催し､平成 17年度に終了し

た研究課題について､専門的 ･学術的観点と行政的観点から研究成果を総合的に評価い

たしましたo

ついては､｢厚生労働科学研究費補助金による研究事業の評価結果の通知等について(平

成 14年11月12日付け科発第1112002号)｣に基づき､別添のとおり評価結果

を通知いたします｡